bamur querere et seculū tenere post agnitionē suavitatis intime unus in nobis pes sanus remanet atq; alio claudicat qd necesse ē ut debilitato amore seculi. solus in nob̄ cōualeſcat amor dei. Si ergo tenemus angelū vno claudicamus peccātū qd dū crescit in nob̄ fortitudo amoris dei confirmatur p̄cul dubio fortitudo carnis.

Iacobipera pete. cōis gñis p̄lē cor. qd petit et cōfessā sancti iacobi et cōponit̄ a iacob; et peto.

Iacob; zebedi a patre cognominatus ē quæz cu iohāne relinquens uerū patrem secuti sunt hi sunt filii tom̄tri qui eccl̄a boanerges ex firmitate et magnitudine fidei sunt nominati. hic est filius zebedi frater ioh̄is qd post ascensionē dñi ab hōde occisus ē et interpt̄t̄ supplantator qd curā carnis supplantauit dño hocāte et ipām carnē hōde cruciante contēpsit. Vnde iacobitus a n̄ et h̄t b̄ iacobensis et b̄ se h̄c dñs est iacobus maior sicut alter minor. primo rōne uocatus qm̄ p̄mus uocatus ē a xpo. secūdo rōne familiaritatis qm̄ maiorez familiaritatem unde xp̄us h̄uisse cū isto qd cū alio qd viz ip̄m ad se cetera sua admittebat. sicut fuit ad puelle resuscitata cōnē. et ad gloriosam r̄figuracōm Tercio rōne passionis qd p̄mus inf̄cessos apl̄os passus est si cut ergo d̄r maior alto ex eo qd p̄mus uocatus est ad apl̄atus grām ita p̄t̄ dīo maior ex eo qd p̄mus uocatus est ad efr̄tatis gloriaz.

Iacob; alpheti ob distinctionē prioris iacobi cognominatus est qui d̄r filius zebedi sicut iste filius alpheti cognomen ergo ambo a patre simperūt̄. H̄t est iacobus minor qui i euangelio frat̄ dñi d̄r ambo p̄dicti iacobi apl̄i fuerūt̄ et consobni xp̄i hic iacob; ut tactū ē dñs ē minor ad d̄riaz iacobi zebedi. Licit enim iacobus zebedi natus sit p̄or. fuit tñ uocatione posterior. vnde et hec consuetudo in p̄lis qd regionib; obfuit̄ ut ille qui p̄or ingredit̄ maior uoce et ille qui posterior immoꝝ licet sit p̄or aut etate maior aut sanctitate dignior dñs eccl̄a ē frater dñi ex eo qd similius sibi h̄uisse phibet̄. adō. qd p̄lis in eoz sp̄e fallerent̄. Appellatus eccl̄a ē iacobus iustus p̄p̄ meriti excellentissime sanctitatis. Vnde egēsippus apl̄oꝝ vicinus. Hic inq̄t ex utero matr̄ sue sanctus fuit vinū et sicerā non bibit. carnes nunq̄ manducauit. ferrū in caput eius non ascendit. oleo nō ē vñctus. balneis n̄ est usus syndone. 1. uesta linea semp̄ indutus lociens in orōne genua flexerat ut callos in genib; sicut in calcaneis uidet̄ hab̄re. Dic solus m̄t̄ apl̄os p̄pter nimia sanctitatem suā p̄mittebat in sancta sanctoꝝ m̄t̄ re. p̄pter eius eaā sanctitatē p̄ certis apl̄is ihoso limis ē ep̄is ordinatus. d̄r eccl̄a qd p̄mus inter apl̄os missam celebravit̄ vide eccl̄a in iohannes.